УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

    «27» января 2021  года                                                                         № 47

     Об   утверждении  положения  об   организации

     специальных (школьных) перевозок учащихся

     образовательных организаций

            В целях повышения безопасности перевозок учащихся

Грайворонского городского округа автомобильным транспортом,

обеспечения прав и законных интересов учащихся и их родителей,

исключения нецелевого использования школьных автобусов

приказываю:

            1. Утвердить положение об организации специальных (школьных)

перевозок учащихся образовательных организаций Грайворонского

городского округа.

            1.1 Главному специалисту МКУ «ЦБУ и ОД» Брус Д.Ю. довести

«Положение» до сведения руководителей образовательных организаций, в

которых осуществляется перевозка обучающихся школьными автобусами.

            2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Начальник

   управления образования                                                         В.А. Безгодько